Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 30. Decembris 1844.

(332) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 1445. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Andreae Janicki et Cajetano Antonio bin. Jastrzębski eorumque probabiliter jam demortuorum haeredibus de nomina. et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Vincentium Szeliski et D. Felicem Maniewski contra ipsos — puncto extabulationis Cessionis Cajetani Antonii bin. Jastrzębski de praetensionibus quibus vis ex bonis Bajkowce ad Magnificum Sokołowski eorundem honorum possessorem habitis, quam de processu super eodem obtento, coram actis terrestribus Leopoliensibus die 26. Januarii 1774. in rem Andreae Janicki factae — ex statu passivo honorum Bajkowce lib. dom. 18. p. 219. n. 3. on. sub praes. 15. Januarii 1845. ad Nrum. 1445. huic Judicio libellum exhibitum Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem tum vitam ipsorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Sekowski cum substitutione Domini Advocati Pizkiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 16. Aprilis 1845. h. decima matutina comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patro-

num eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 10. Januarii 1845.

(219) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 1906. Vom Magistrate der Kreisstadt Rzeszow, werden die Inhaber der, durch den Hrn. Ladislaus Willusz, zu Gunsten der Paul Nowakiewicz'schen Verlassmasse oder Magdalena Nowakiewicz über den Betrag von 400 fl. K. M. ausgestellten Schuldverschreibung ddto. 24ten März 1838 aufgefordert, dieselbe binnen einem Jahre so gewiß hiergerichts zu überreichen, als sonst nach fruchtlosem Verlauf dieser Frist, die Urkunde amortisirt, und für null und nicht erklärt werden würde.

Rzeszow am 28ten November 1844.

(314) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 38459. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Blondinae Leska adpraesens Jaczewska ejusve nefors demortuae ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: contra eandem ex parte C. R. Fisci nomine Summi Aerarii telonialis puncto proferendi judicati, praetensionem Blondinae Leska adpraesens Jaczewska per 300 fl. in tabella solutionis creditorum, ad pretium liciti 1/3 partis realitatis in Brody sub Nr. 436/437 sitae, atque prius Chancze Barasin propriae executive disvenditae, concurrentium, medio resoluti Magistratus Brodensis ddto 6. Septembris 1843. Nr. 2307. statuta, primo loco collocatam, pro extincta declarari, eam proinde ex dicta tabella solutionis eliminandam, et ex pretio liciti hujus hypothecae haud solvendam sub praes. 21 Decembris 1844. ad Nrum. 38459. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem Blondinae Leska adpraesens Jaczewska, ejusve nefors demortuae haeredum, ipsis eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Raczyński cum substitutione Domini Advocati Rodakowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparendum in termino 9. Aprilis 1845. h. 10. mat. ad oralem causae pertractationem praefixo et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defen-